

Απόφαση 237

ΑΠΟΦΑΣΗ

Του Διοικητικού Συμβουλίου του Γενικού Νοσοκομείου Ξάνθης
της 25^{ης} Ιουνίου 2025

ΘΕΜΑ 13^ο : «Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης για τον έλεγχο των δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων του ανοιχτού διαγωνισμού της 2142/12-02-2025 διακήρυξης για την προμήθεια αναλώσιμου υλικού αποστείρωσης.»

Στην Ξάνθη σήμερα την 25^η Ιουνίου 2025, ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 13.30΄, συνήλθε στο γραφείο της Διοικήτριας σε τακτική συνεδρίαση ύστερα από την υπ' αριθ. πρωτ. 9699/23-06-2025 πρόσκληση της Διοικήτριας και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου κ. Ροφαέλα Ελένης, το Διοικητικό Συμβούλιο, το οποίο ορίστηκε με την υπ' αριθμ. Γ4β/17495/05-11-2024 απόφαση του Υπουργείου Υγείας (ΦΕΚ 1259/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./11-11-2024), αποτελούμενο από τον κ. Μήτσιο Στέφανο, Αντιπρόεδρο του Δ.Σ. και τα μέλη κ.κ. Γάντζο Πάτροκλο, τακτικό μέλος, Γουλιμάρη Ρεγγίνα, εκπρόσωπο ιατρών και ειδικευομένων ιατρών και Γκουτζουβελίδη Άγγελο, εκπρόσωπο του Ιατρικού Συλλόγου Ξάνθης.

Παραβρέθηκε και η Γραμματέας του Συμβουλίου, Ζησοπούλου Λουκία, υπάλληλος κατηγορίας και κλάδου ΔΕ Διοικητικού-Λογιστικού.

Ύστερα από διαπίστωση νόμιμης απαρτίας η Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου αναφερόμενη στο 13^ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ήτοι: «Έγκριση Πρακτικού Επιτροπής Αξιολόγησης για τον έλεγχο των δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων του ανοιχτού διαγωνισμού της 2142/12-02-2025 διακήρυξης για την προμήθεια αναλώσιμου υλικού αποστείρωσης», θέτει υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου το από 24-06-2025 διαβιβαστικό του Προϊσταμένου του Οικονομικού Τμήματος, με το οποίο υποβάλλεται προς έγκριση στο Συμβούλιο το από 17-06-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης.

-Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη του εν θέματι διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 143.675,70 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.

Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση
Και αφού έλαβε υπόψη το ανωτέρω πρακτικό

ομόφωνα
αποφασίζει

Εγκρίνει το από 17-06-2025 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης για τον έλεγχο δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων του ανοιχτού διαγωνισμού της 2142/12-02-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016299742,ΑΔΑ:619446907Ω-P4Ψ) διακήρυξης για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια αναλώσιμου υλικού αποστείρωσης για 3 (τρία) έτη, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης.

Εγκρίνει την οριστική κατακύρωση της εν θέματι προμήθειας στις κάτωθι εταιρείες, ως ξής:

1. εταιρεία **ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡ.ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** συνολικής δαπάνης 63.138,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (76.377,12 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α) για τα είδη όπως αναλύονται στον Πίνακα Ι του ανωτέρω πρακτικού,
 2. εταιρεία **ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 35.964,30 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (44.595,73 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον Πίνακα ΙΙ του ανωτέρω πρακτικού,
 3. εταιρεία **ΒΙΟΛΑΚ INTERNATIONAL ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 3.889,20€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (4.822,61 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον Πίνακα ΙΙΙ του ανωτέρω πρακτικού,
 4. εταιρεία **ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 234,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (290,16 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον Πίνακα V του ανωτέρω πρακτικού,
 5. εταιρεία **BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 2.250,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (2.790,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον Πίνακα ΙV του ανωτέρω πρακτικού,
- επειδή τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που υπέβαλαν είναι πλήρη και σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και τους όρους της διακήρυξης.

Οι οικονομικοί φορείς δύναται να ασκήσουν προδικαστική προσφυγή ενώπιον της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων(Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ),εντός δέκα ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου σύμφωνα με τα άρθρα 360 και επόμενα Ν.4412/2016 όπως ισχύει σήμερα.

Έγινε, αποφασίσθηκε και υπογράφεται όπως ακολουθεί

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.

ΡΟΦΑΕΛΑ ΕΛΕΝΗ

ΤΑ ΜΕΛΗ
ΜΗΤΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
ΓΑΝΤΖΟΣ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ
ΓΟΥΛΙΜΑΡΗ ΡΕΓΓΙΝΑ
ΓΚΟΥΤΖΟΥΒΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ



ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΑΝΟΙΧΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Ξάνθη, 17-06-2025

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο

Επιτροπής Αξιολόγησης για τον έλεγχο δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων του ανοιχτού διαγωνισμού της 2142/12-02-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016299742, ΑΔΑ:619446907Ω-P4Ψ) διακήρυξης για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια αναλώσιμου υλικού αποστείρωσης για 3 (τρία) έτη.

Στην Ξάνθη, την 17-06-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00 μ. μ, στο Γραφείο Διαγωνισμών του Γενικού Νοσοκομείου (Γ.Ν.) Ξάνθης συνήλθαν τα κάτωθι μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης ανοικτών διαγωνισμών του Νοσοκομείου για το έτος 2025, η οποία συγκροτήθηκε με τη με αριθ. 21183/18-12-2024 (ΑΔΑ:6ΤΟ546907Ω-8ΧΤ) απόφαση της Διοικήτριας του Νοσοκομείου:

1. Χατζηάστρου Βασιλική, υπάλληλο κλάδου ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού, Πρόεδρος,
2. Νιζαμίδου Δήμητρα, υπάλληλο κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, τακτικό Μέλος,
3. Ράπτη Χρυσούλα, υπάλληλος του κλάδου ΤΕ Νοσηλευτικής, τακτικό Μέλος
4. Μυστακίδη Φράντσεςκο, υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανικών, τακτικό Μέλος και
5. Δημόπουλο Κωνσταντίνο, υπάλληλος κλάδου ΠΕ Μηχανικών, τακτικό Μέλος.

Η Πρόεδρος της Επιτροπής διαπίστωσε τη νόμιμη απαρτία και η Επιτροπή συνεδρίασε για την σύνταξη πρακτικού σχετικά με την οικονομική αξιολόγηση του ανοιχτού διαγωνισμού της με αριθμό 2142/12-02-2025 (ΑΔΑΜ:25PROC016299742, ΑΔΑ:619446907Ω-P4Ψ) διακήρυξης για την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια αναλώσιμου υλικού αποστείρωσης για 3 (τρία) έτη με συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη 143.675,70€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής και ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών την 07-03-2025.

Στη συνεδρίαση συμμετείχε ως Γραμματέας η Αποστολάκη Ελένη, υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού του Οικονομικού Τμήματος (Γραφείο Διαγωνισμών) του Γ.Ν. Ξάνθης.

Ο διαγωνισμός διενεργείται ηλεκτρονικά με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) στον συστημικό αριθμό 366886. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν η 05-03-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 15:00 μ.μ.

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την υπ' αριθμό 204/04-06-2025 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με θέμα: «Έγκριση Πρακτικών Επιτροπής Αξιολόγησης και Ομάδας Εργασίας για τον έλεγχο των υπολοίπων δικαιολογητικών συμμετοχής, τεχνική και οικονομική αξιολόγηση της 2142/12-02-2025 διακήρυξης για την προμήθεια αναλώσιμου υλικού αποστείρωσης.
2. το με αριθμό πρωτοκόλλου: 8805/05-06-2025 έγγραφο του Νοσοκομείου προς τους:
 - ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡ.ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ
 - ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ
 - VIOLAK INTERNATIONAL ΑΕ
 - ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΑΕ και

• BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕ

σχετικά με την πρόσκληση υποβολής των δικαιολογητικών προσωρινών αναδόχων σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Άρθρο 3.2 της διακήρυξης και μέσα σε προθεσμία δέκα (10) ημερών, το οποίο κοινοποιήθηκε σε αυτούς μέσω της λειτουργικότητας της *Επικοινωνίας* του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. την 06-06-2025.

- Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος **ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡ.ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** (αριθ. προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ:440519) υπέβαλε τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου:
 - α. ηλεκτρονικά μέσω της επικοινωνίας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 10-06-2025
 - β. σε έντυπη μορφή σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις της παρ.2.4.2.5 της διακήρυξης (αριθ. πρωτ.: 9065/11-06-2025)
- Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος **ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ** (αριθ. προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ:440481) υπέβαλε τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου:
 - α. ηλεκτρονικά μέσω της επικοινωνίας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 06-06-2025
 - β. σε έντυπη μορφή σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις της παρ.2.4.2.5 της διακήρυξης (αριθ. πρωτ.:8967/10-6-2025).
- Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος **VIOLAK INTERNATIONAL ΑΕ** (αριθ. προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ:441550) υπέβαλε τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου:
 - α. ηλεκτρονικά μέσω της επικοινωνίας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 10-06-2025
 - β. σε έντυπη μορφή σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις της παρ.2.4.2.5 της διακήρυξης (αριθ. πρωτ.:9131/12-06-2025).
- Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος **ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΑΕ** (αριθ. προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ:441273) υπέβαλε τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου:
 - α. ηλεκτρονικά μέσω της επικοινωνίας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 12-06-2025
 - β. σε έντυπη μορφή σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις της παρ.2.4.2.5 της διακήρυξης (αριθ. πρωτ.:9278/16-6-2025).
- Το γεγονός ότι ο προσωρινός ανάδοχος **BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕ**(αριθ. προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ:426225) υπέβαλε τα δικαιολογητικά προσωρινού αναδόχου:
 - α. ηλεκτρονικά μέσω της επικοινωνίας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 10-06-2025
 - β. σε έντυπη μορφή σε σφραγισμένο φάκελο σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στις διατάξεις της παρ.2.4.2.5 της διακήρυξης (αριθ. πρωτ.: 9102/12-6-2025).

Η Επιτροπή προέβη επίσης στην αποσφράγιση των φακέλων των δικαιολογητικών που απαιτούνταν βάσει της διακήρυξης να προσκομισθούν σε έντυπη μορφή και τη μονογραφή του περιεχομένου των φακέλων στο πρώτο και το τελευταίο φύλλο.

Από τον έλεγχο των υποβληθέντων δικαιολογητικών προέκυψε ότι αυτά είναι **πλήρη** και σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και τους όρους του άρθρου 3.2 της διακήρυξης.

Ως εκ τούτου προέκυψαν οι κάτωθι οριστικοί πίνακες κατακύρωσης:

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡ.ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ Γ.Ν.Ξ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΚΩΔ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ -ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ .Μ. ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α		ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α
11	4337	ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 50CMX50CM ΠΕΡΙΠΟΥ	FITL383802/ 2BG555050	3FITL383802 BL-GR 47G 2BG555050, 480 ΦΥΛΛΑ	TEM	3.000	0,20 €	600,00 €	24	744,00 €
12	4336	ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 75CMX75CM ΠΕΡΙΠΟΥ	2BG55075075	STERISOFT BL-GR 47G, 2BG55075075, 176 ΦΥΛΛΑ	TEM	6.000	0,30 €	1.800,00 €	24	2.232,00 €
13	4339	ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 100CMX100CM ΠΕΡΙΠΟΥ	2BG55100100	STERISOFT BL-GR BM2BG55100100, 160 ΦΥΛΛΑ	TEM	6.000	0,50 €	3.000,00 €	24	3.720,00 €
14	4340	ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 1,20MX1,20M ΠΕΡΙΠΟΥ	2BG55120120	STERISOFT BL-GR 47G 2BG55120120, 120 ΦΥΛΛΑ	TEM	12.000	0,85 €	10.200,00 €	24	12.648,00 €
15	87760	ΧΑΡΤΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 1,20MX1,20M ΠΕΡΙΠΟΥ ΒΑΡΟΥΣ 75 ΓΡΑΜΜΑΡΙΩΝ	2BG85120120	STERISOFT BL-GR BM2BG85120120, 112 ΦΥΛΛΑ	TEM	600	1,45 €	870,00 €	24	1.078,80 €
16	4554	ΦΙΛΤΡΑ ΚΥΤΙΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΜΙΚΡΑ	01158	PAPER FILTER 01158, 200 TEM	TEM	1.800	0,12 €	216,00 €	24	267,84 €

17	4455	ΦΙΛΤΡΑ ΚΥΤΙΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΜΕΓΑΛΑ	01145	PAPER FILTER 01145, 500 TEM	TEM	12.000	0,13 €	1.560,00 €	24	1.934,40 €
18	8320	ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΚΥΤΙΩΝ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΤΥΠΟΥ MARTIN	01012	PLASTIC SEAL 01012, 1000 TEM	TEM	18.000	0,144 €	2.592,00 €	24	3.214,08 €
20	7399	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΜΕ ΧΗΜΙΚΟ ΔΕΙΚΤΗ ΓΙΑ ΤΑ ΚΥΤΙΑ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ	01119	CONTAINER LABEL 01119, 1000TEM	TEM	9.000	0,06 €	540,00 €	24	669,60 €
21	82228	ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΚΟΛΛΑΣ	02111	ΔΙΑΛΥΤΗΣ TAPE-EX 300ML 02111, 1 TEM	TEM	30	13,50 €	405,00 €	24	502,20 €
22	7866	ΔΕΙΚΤΕΣ ΧΗΜΙΚΟΙ ΑΤΜΟΥ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΙ	3100	BROWNE STEAM INTEGRATING INDICATOR 3100, 250TEM	TEM	30.000	0,139 €	4.170,00 €	24	5.170,80 €
23	7868	ΔΕΙΚΤΕΣ ΛΟΓΙΚΟΙ ΑΤΜΟΥ ΤΑΧΕΙΑΣ ΕΡΜΗΝΕΙΑΣ	LCB063	CELERITY 20 STEAM BI LCB063, ΣΥΣΚ. 25 TEM	TEM	2.400	7,25 €	17.400,00 €	13	19.662,00 €
24	7869	ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΑΤΜΟΥ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ 13X55MM	0162	STEAM INDICATOR TAPE 0162, 1 ΡΟΛΟ	TEM	1.200	4,00 €	4.800,00 €	24	5.952,00 €

25	7870	ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΓΧΟΥ ΚΛΙΒΑΝΟΥ ΑΤΜΟΥ BOWIE-DICK	FSKS610860	BOWIE&DICK TEST LEAN CK 3FSKS610860, (2X20TEM)	TEM	2.250	2,95 €	6.637,50 €	24	8.230,50 €
26	7873	ΔΕΙΚΤΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ	26310200	WD-CHEX WASHER DISIN. MONITOR 6310200 250 T	TEM	600	1,20 €	720,00 €	24	892,80 €
28	8068	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΟΝΥΧΩΝ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	09327	SCRUB BRUSHES 09327, ΠΑΚ. 12TEM	TEM	450	2,00 €	900,00 €	24	1.116,00 €
29	82017	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ, ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ, ΜΗΚΟΥΣ 75CM ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 7MM	BR-31-276	BONE REAMER BRUSH BR-31-276, 3 TEM	TEM	15	25,50 €	382,50 €	24	474,30 €
30	82018	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ, ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ, ΜΗΚΟΥΣ 75CM ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 3MM	BR-31-118	BONE REAMER BRUSH BR-31-118, 3 TEM	TEM	45	25,50 €	1.147,50 €	24	1.422,90 €

31	32019	ΒΟΥΡΤΣΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ, ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ, ΜΗΚΟΥΣ 75CM ΠΕΡΙΠΟΥ ΚΑΙ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 5MM	BR-31-197	BONE REAMER BRUSH BR-31-197, 3 TEM	TEM	45	25,50 €	1.147,50 €	24	1.422,90 €
32	4326	ΧΑΡΤΙ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΔΙΣΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 25CM x 30CM ΠΕΡΙΠΟΥ	CZB440802 / 34011000	TRAY-LINER (INNER LAYER) 25X32 1000Φ 34011000	TEM	9.000	0,17 €	1.530,00 €	24	1.897,20 €
33	4327	ΧΑΡΤΙ ΕΠΙΣΤΡΩΣΗΣ ΔΙΣΚΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 50CM x 50CM ΠΕΡΙΠΟΥ	CZB440812 / 34011005	TRAY-LINER (INNER LAYER) 50X35 1000Φ 34011005	TEM	9.000	0,28 €	2.520,00 €	24	3.124,80 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΠΑΝΗ ΓΙΑ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΤΡΙΩΝ ΕΤΩΝ								63.138,00 €		76.377,12 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ

Α/Α	ΚΩΔ Γ.Ν.Ε	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ	Μ/Μ	ποσότητα για τρία ετη	ΠΡΟΣΦΕ- ΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	Φ.Π.Α.	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ Φ.Π.Α.
1	7222	θήκες σακούλες αποστείρωσης αυτοκόλλητες διαστάσεων 80mm x 180mm περίπου.	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ STERIKING ΤΗΣ WIRAK. ΘΗΚΗ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ 90MM X 200MM <u>Κατασκευαστής:</u> WIRAK WIHURI O,POB 45 WIRAKTIE 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: SS1	τεμ	12000	0,066	792,00 €	24	982,08 €
5	34982	Ρολό αποστείρωσης χωρίς πιέτα 100mm x 200m (ΕΚΕΒΥΛ 529106)	ΡΟΛΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΙ STERIKING ΤΗΣ WIRAK ΟΛΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΣ 100MM X 200M <u>Κατασκευαστής:</u> WIRAK WIHURI O,POB 45 WIRAKTIE 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: R41	τεμ	60	33,40 €	2.004,00 €	24	2.484,96 €

6	34678	Ρολό αποστείρωσης χωρίς πιέτα 150mm x 200m (ΕΚΕΒΥΛ 827710)	ΡΟΛΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΙ STERIKING ΤΗΣ WIPAK ΟΛΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΣ 150MM X 200M <u>Κατασκευαστής:</u> WIPAK WIHURI O,POB 45 WIPAKTIE 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: R42	τεμ	105	49,70 €	5.218,50 €	24	6.470,94 €
7	34679	Ρολό αποστείρωσης χωρίς πιέτα 200mm x 200m (ΕΚΕΒΥΛ 529108)	ΡΟΛΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΙ STERIKING ΤΗΣ WIPAK ΟΛΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΣ 200MM X 200M <u>Κατασκευαστής:</u> WIPAK WIHURI O,POB 45 WIPAKTIE 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: R43	τεμ	120	66,82 €	8.018,40 €	24	9.942,82 €
8	34981	Ρολό αποστείρωσης χωρίς πιέτα 300mm x 200m (ΕΚΕΒΥΛ 529110)	ΡΟΛΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΙ STERIKING ΤΗΣ WIPAK ΟΛΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΣ 300MM X 200M <u>Κατασκευαστής:</u> WIPAK WIHURI O,POB 45 WIPAKTIE 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: R45	τεμ	90	102,00 €	9.180,00 €	24	11.383,20 €

9	34682	Ρολό αποστείρωσης χωρίς πιέτα 400mm x 200m (ΕΚΕΒΥΛ 186452)	ΡΟΛΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΙ STERIKING ΤΗΣ WIPAK ΟΛΟΣ ΕΠΙΠΕΔΟΣ 400MM X 200M <u>Κατασκευαστής:</u> WIPAK WIHURI O,POB 45 WIPAKTIE 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: R47	τεμ	60	149,19 €	8.951,40 €	24	11.099,74 €
10	44256	Ρολά αποστείρωσης για βαριά εργαλεία.	ΕΠΙΠΕΔΟΙ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΙ ΡΟΛΟΙ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ STERIKING ΤΗΣ WIPAK ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΣ ΡΟΛΟΣ 400MM X 100M <u>Κατασκευαστής:</u> WIPAK WIHURI O,POB 45 WIPAKTI E 2 FIN 15561 NASTOLA FINLAND ΚΩΔ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗ: RR47	τεμ	15	120,00 €	1.800,00 €	24%	2.232,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΡΙΑ ΕΤΗ							35.964,30 €		44.595,73 €

ΠΙΝΑΚΑΣ ΙΙΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ VIOLAK INTERNATIONAL ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΕ

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
-----	---------	------------------	---	----------	------------------	---------------------------------	---------------------------------	-----	------------------------------

2	7218	Θήκες - σακούλες στείρωσης αυτοκόλλητες διαστάσεων mm x 300mm περίπου	ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ, ΤΟΥ ΟΙΚΟΥ MEDIWISH CO., Ltd., ΚΙΝΑΣ Κωδικός είδους: SS090260, GMDN: 13735, Κωδικός ΕΟΦ: 2820009430404, Συσκευασία: 200 τμχ/κουτί, 2.000 τμχ/κούτα	60.000	TMX	0,01160	696,00 €	24%	863,04 €
3	7228	Θήκες - σακούλες στείρωσης αυτοκόλλητες στάσεων 150mm x 300mm περίπου	ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ, ΤΟΥ ΟΙΚΟΥ MEDIWISH CO., Ltd., ΚΙΝΑΣ Κωδικός είδους: SS150300, GMDN: 13735, Κωδικός ΕΟΦ: 2820009430466, Συσκευασία: 200 τμχ/κουτί, 2.000 τμχ/κούτα	90.000	TMX	0,02210	1.989,00 €	24%	2.466,36 €

4	7224	Θήκες - σακούλες αποστείρωσης αυτοκόλλητες διαστάσεων 300mm x 450mm περίπου	ΘΗΚΕΣ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ, ΤΟΥ ΟΙΚΟΥ MEDIWISH CO., Ltd., ΚΙΝΑΣ Κωδικός είδους: SS300470, GMDN: 13735, Κωδικός ΕΟΦ: 2820009430527, Συσκευασία: 200 τμχ/κουτί, 2.000 τμχ/κούτα	18.000	TMX	0,06690	1.204,20 €	24%	1.493,21 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΡΙΑ ΕΤΗ							3.889,20 €		4.822,61 €

ΠΙΝΑΚΑΣ V ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΑΕ

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ / ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΑ ΕΙΔΗ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
19.	8321	Ασφάλειες κυτίων αποστείρωσης τύπου AESCULAP (ΕΚΕΒΥΛ 634379)	Ασφάλειες Κυτίων αποστείρωσης τύπου AESCULAP (ΕΚΕΒΥΛ 634379) [κωδ.: C-1073] Κατασκευαστής: INFORMER MED	3.000	TMX	0,07800	234,00 €	24%	290,16 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΡΙΑ ΕΤΗ							234,00 €		290,16 €

ΠΙΝΑΚΑΣ IV ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΦΕΡΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ

Α/Α	Κωδικος Γ.Ν.Ξ	Είδος	Τεχνική Προσφορά / Προσφερόμενα είδη	Μον. Μετρησης	Ποσότητα για τρία έτη	Προσφερόμενη τιμή ανά μονάδα μέτρησης (χωρίς Φ.Π.Α.)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
27	43978	Σύστημα παρακολούθησης υγιεινής εργαλείων	ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ: Σύστημα παρακολούθησης υγιεινής εργαλείων ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ ΟΙΚΟΣ: Terragene S.A (Εθνική Οδός Αρ. 9, 280ο χλμ, CP 2130, Αλβεάρ, Σάντα Φε, Αργεντινή) ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΑΣΚ. ΟΙΚΟΥ: PRO1MICRO	τεμ	300	7,50 €	2.250,00 €	24%	2.790,00 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΡΙΑ ΕΤΗ							2.250,00 €		2.790,00 €

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή εισηγείται:

Α. Την οριστική κατακύρωση της προμήθειας στους αναδόχους:

6. εταιρεία **ΠΕΤΡΟΣ ΧΑΡ.ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ** συνολικής δαπάνης 63.138,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (76.377,12 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α) για τα είδη όπως αναλύονται στον ανωτέρω Πίνακα Ι,

7. εταιρεία **ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 35.964,30 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (44.595,73 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον ανωτέρω Πίνακα ΙΙ,

8. εταιρεία **VIOLAK INTERNATIONAL ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 3.889,20€ μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (4.822,61 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον ανωτέρω Πίνακα ΙΙΙ

9. εταιρεία **ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 234,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (290,16 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον ανωτέρω Πίνακα V,

10. εταιρεία **BBD ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΙΝΙΩΤΗΣ ΑΕ** συνολικής δαπάνης 2.250,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α (2.790,00 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24%) για τα είδη όπως αναλύονται στον ανωτέρω Πίνακα ΙV

επειδή τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που υπέβαλαν είναι πλήρη και σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις και τους όρους της διακήρυξης.

Β. Οι οικονομικοί φορείς δύναται να ασκήσουν προδικαστική προσφυγή ενώπιον της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων(Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ),εντός δέκα ημερών από την κοινοποίηση της απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Νοσοκομείου σύμφωνα με τα άρθρα 360 και επόμενα Ν.4412/2016 όπως ισχύει σήμερα.

Γ. Την υποβολή του παρόντος Πρακτικού στο Διοικητικό Συμβούλιο του Γ.Ν. Ξάνθης για έγκριση και έκδοση της σχετικής απόφασης.

Η Πρόεδρος

Τα Μέλη

Χατζηάστρου Βασιλική

Νιζαμίδου Δήμητρα

Η Γραμματέας

Ράπη Χρυσούλα

Αποστολάκη Ελένη

Μυστακίδης Φραντσέσκο

Δημόπουλος Κωνσταντίνος